

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Uudenmaan AVH-yhdistys ry:n jäsenille

Yhdistyksen vuosikokouksen 2023 nimeämänä toiminnantarkastajana olen tarkastanut

Uudenmaan AVH-yhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen (tase, tuloslaskelma ja liitetiedot) sekä hallinnon tilikaudelta 1.1.2023-31.12.2023.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja huolehtii siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lain mukainen ja varainhoito ja hallinto on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan tehtävät

Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Lisäksi tietoon saatettu 13.4.2024 annetun materiaalia **Suomen Lakitalo Oy:n juristin selvitettäväksi mahdollisten epäselvyyksien vuoksi, hallituksen toimesta.**

Tästä pyydetty kopio hallituksen jäsenten allekirjoituksin varmennettuna, jota ei ole saatu, joten tätä juristin antamaa selvitystä ei ole voitu ottaa huomioon lausuntoa annettaessa, eikä sitä voi myöhemmin käyttää toiminnantarkastajan lausuntoa vastaan, ellei siihen liity rikosepäilyä, joka on saatettu asianmukaisesti tutkintapyyntönä viranomaisen tutkittavaksi.

Toiminnantarkastuslausunto

Olen tarkastanut yhdistyksen kirjanpidon, sekä lukenut hallituksen ja yhdistyksen kokousten pöytäkirjat, niillä materiaaleilla, jotka oli toimitettu hallituksen toimesta 14.4.23 s-postin välityksellä osin puutteellisina esim. laskutositteet puuttuivat ja osa pöytäkirjoista.

Allekirjoitetut tilinpäätösdokumentit, puuttuvat pöytäkirjat sekä puuttuneet tositteet saatu nähtäväksi 10.5.2024

Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän toiminnantarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperusteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, **ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.** Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin **tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat ja annetut vakuudet. Tilinpäätös perustuu yhdistyksen kirjanpitoon (luvut johdettu pääkirjasta).** Lisäksi sopimusperusteista laskutusta tarkastettu, todettu olevan voimassa olleen sopimuksen mukaista, laskut hyväksytyt hallituksen kokouksissa (1.1.23-30.8.23 asti asianmukaisesti). Tämän jälkeen laskuja ei ole tuotu hallituksen kokouksiin tiedoksi ja hyväksyttäväksi.

Liitetiedoista puuttuu maininta v.2022 mainitut Tuula Aaltosen legaatti, testamentti As Oy Rekikatu asunto 22, taseen ulkopuolisissa varoissa. Mihin ovat joutuneet.

Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten toiminnan lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten, sekä yhdistyksen omien sääntöjen perusteella, josta joudun antamaan yhdistyslain 38a § mukaisesti huomautuksen.

Yhdistys toiminut ilman toimivaltaista hallitusta 8.9.23-1.11.23 välisen ajan, josta hallituksen varapuheenjohtajaa huomautettu ja vaadittu ylimääräistä kokousta usealta eri taholta, (eronnut hallituksen puheenjohtaja, toiminnantarkastaja, Aivoliiton asiantuntija sekä jäsenistö)

2.11.23 koollekutsutussa ylimääräisessä jäsenkokouksessa ehkä rikotun kutsun osalta yhdistyksen omia sääntöjä, sekä vakiintunutta käytäntöä ja yhdistyslakia, sekä vaarannettu jäsenten yhdenvertainen kohtelu, kokouksenpöytäkirjaa ei ole saatettu jäsenistölle luettavaksi pyynnöistä huolimatta. Hallinnon ja talouden hoito sekavaa 2.11.2023 lähtien, sekä tiedottaminen jäsenistölle, lisäksi saatettu tietoon maksamattomia kulukorvauksia kerhon vetäjälle, johon raha saatu avustuksen antajalta, sekä muita ostolaskuja, jotka ei ole tilinpäätös dokumenteissa., eikä saatettu tilitoimistolle ennen tilinpäätöksen tekoa. Entisen puheenjohtajan ja jäsenten eroa (7.9.23) ei ole käsitelty hallituksen kokouksissa.


Hallitus ei ole pitänyt kokouksia 16.11.2023 jälkeen, eikä käsitellyt ostolaskuja, tai tehnyt päätöksiä avustusten hakemisesta, tai suunnitellusta toiminnasta tms. hallitukselta saatujen pöytäkirja tietojen perusteella.

Toimintakertomuksesta puuttuu kerhojen toimintatietoja.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös, joka näyttää **ylijäämää 6809,11 euroa**, on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja muille asianosaisille tarkastamaltani tilikaudelta 1.1.2023-7.9.2023, sekä 8.9.23-31.12.23 muille asianosaisille, mutta ei hallitukselle.

Helsingissä 11.päivänä toukokuuta2024



Toiminnantarkastaja

Kaija Väänänen